Fale Conosco

Central de Atendimento Santander Empresarial
Consultas, Informagdes e Servigos Transacionais.

4004 2125 (capitais e regides metropolitanas)

0800 726 2125 (demais localidades)

0800 723 5007 (pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Das 08h as 20h, de segunda & sexta-feira.

Ouvidoria

Se nao ficar satisfeito com a solugéo apresentada:

0800 726 0322

Pessoas com deficiéncia auditiva e de fala: 0800 771 0301.

No exterior, ligue a cobrar para 55 (11) 3012 0322

Disponivel das 8h as 22h, de segunda a sexta-feira, e aos sabados das 9h as 14h
exceto feriados.

Resumo - janeiro/2024

Nome

HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Agéncia Conta Corrente
4047 13.005132-4

(=) Saldo de Conta Corrente em 31/12
(+)  Total de Créditos
Depositos / Transferéncias
Outros Créditos
(}  Total de Débitos
Pagamentos / Transferéncias
Outros Débitos
(=) Saldo de Conta Corrente em 31/01

Conta Corrente
Movimentacao
Data  Descrigio
SALDO EM 3112

11/01 TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS
DE: 4047.13.003705-4
APLICACAO EM FUNDO

16/01 RESGATE FIC FI CORPORATE DI
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
ARMAZEM CORAL LTDA
RESGATE FIC FI CORPORATE DI
APLICACAO CONTAMAX

17/01 TRANSF VALORES P/C/C MESMO TITULAR
PARA: 4047.13.003705-4
RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

SALDO EM 31/01

SAC - Servigo de Atendimento ao Consumidor

Reclamagbes, Cancelamentos, Sugestdes e Informagdes Gerais.

0800 762 7777

0800 771 0401 pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala

Central de Atendimento Getnet
4002 4000/ 4003 4000 (capitais e regides metropolitanas)
0800 648 8000 (demais localidades)

24h por dia, todos os dias

Redes Sociais
Twitter:@Santander_br

http://facebook.com/santanderbrasil

www.santander.com.br
APLICATIVO GETNET

APLICATIVO SANTANDER BRASIL

N° Documento

293033

531334

0,00
3.939.746,81
1.311.756,64
2.627.990,17
3.939.746 81
1.314.165,78
2.625.581,03

0,00

Movimentos (R$)

Créditos

1.311.756,64

1.000,00

1.313.154,29

1.313.835,88

Débitos

1.311.756,64-

329,90-

1.313.824,39-
1.313.835,88-

Saldo (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

"“Se sua empresa nao tiver limite de conta empresa e a conta ficar com saldo devedor, tera sido prestado servico de Adiantamento a Depositantes, sujeito a cobranca de juros de acordo com a taxa do
produto contratado, juros moratorios mensais de 1% e multa contratual de 2% sobre o saldo devedor total, além da respectiva tarifa prevista na Tabela de Servicos vigente. Caso seja recomposto o
saldo devedor no mesmo dia, nao havera cobranca desses encargos. Desconsidere esta informacao se nao tiver esse servico.”
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